平成１６年３月１５日

各 位

会 社 名  アイホン株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長
  市 川 周 作

コード番号  ６７１８
上場取引所  東証・名証第一部
問 合 せ 先  常務取締役管理本部長
  青 木 弘 雄
ＴＥＬ  052-682-6191

平成１６年３月期（第４６期）配当予想の修正について

当社は、平成１６年３月１５日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の当期の業績につきましては、全社を挙げて新製品開発、コストダウン、営

業活動の強化等に努めた結果、現在のところ予想を達成する見込みであります。

つきましては、株主各位の日頃のご支援にお応えするため、平成１６年６月下旬

開催予定の第４６回定時株主総会におきまして、普通配当７円５０銭に特別配当５

円を加え、１株につき１２円５０銭とする増配案を付議する予定でございます。

これにより、年間配当金は１株につき２０円となります。

平成１６年３月期（第４６期）期末配当案

普通配当 １株につき ７円５０銭

特別配当 １株につき ５円

計 １株につき １２円５０銭

２．修正の内容

 中 間 期 期 末 年 間

前回発表予想

（平成15年11月17日発表）
７円５０銭 ７円５０銭 １５円

今回修正予想
７円５０銭

（実施済）

１２円５０銭

（特別配当５円含む）

２０円

（特別配当５円含む）

前期（平成15年３月期）実績 ７円５０銭 １０円５０銭 １８円

以 上